
 

 

 

Kære RÆM-medlemmer 
 

 

Kom til generalforsamling på fredag 
 

På fredag den 8. marts kl. 14.30 afholder RÆM den årlige generalforsamling. 

Det er i rådhusets kantine, Rådhusbuen/Køgevej. 

Generalforsamlingen indledes med en god og meget overraskende nyhed  

– det er derfor, der er lagkage til kaffen! 
 

Efter generalforsamlingen: 

Roskildekoret Di Vers giver en lille koncert kombineret med fællessang. 

 

 

Det er NU, du kan købe lodder i forårslotteriet! 
  

Der er i år igen masser af gevinster og gode rabatkuponer i kuverten. Det betyder, 

at du ved at købe kuverten faktisk sparer prisen flere gange, når du benytter tilbud-

dene - og så er der også gevinstchancer for 100.000 kr. på lodderne. 
 

Og husk, der går altid 10 kr. pr solgt kuvert til holdet - dette beløb bruges oftest til 

afslutningssammenkomster, eller hvad man nu beslutter sig for på de enkelte hold. 
 

Lodderne sælges nu – køb hos holdlederne.  

Men skynd dig, der er stor efterspørgsel.  

 

 

 

 

Det er på høje tid at få betalt kontingent til RÆM 
 

En del medlemmer har stadig ikke fået betalt kontingent. Fristen for betaling er for længst overskre-

det, så hvis du er en af synderne, så få det klaret nu. 

Indbetal 600 kr. på konto 3409   1043 7709  -  skriv dit navn og adresse. Dermed er dine muligheder 

for god motion sikret i hele 2024.  

 

Trygfonden donerer hjertestartere 
 

RÆM har fået 40.000 kr. fra Trygfonden til indkøb af mobile hjertestartere, som skal bruges til nogle 

af RÆMs udendørs aktiviteter, fx cykling, traveture, orientering og stavgang. 

 

 

 

NYT FRA BESTYRELSEN 

Den 5. marts 2024 



Skal du med RÆM på festival til sommer?  
 

Næsten 200 RÆM-medlemmer er hvert år frivillige på Roskilde Festival, og alle har hver i alt 24 timers 

vagt i løbet af festivalperioden, som for os strækker sig fra lørdag 

den 29. juni til mandag den 8. juli.  
 

De frivilliges opgave er hovedsageligt at vejlede madboder og bu-

tikker i sortering af affald. Vi skal altså ikke selv skovle affaldet op i 

de rigtige containere, men instruere dem der kommer med affal-

det, så det bliver fornuftigt sorteret. 

 

Deltagerne får adgang til festivalens musik alle dage, gode oplevelser, rart socialt samvær i RÆMs 

base - og vi tjener et pænt beløb til RÆM.  
 

Skriv til Hanne, RÆMs festivalkoordinator, hvis du er interesseret i en plads på holdet til sommer e-

mail:  raem.festival@gmail.com 

 

 

Kør en tur med de ældre på plejehjemmene 
 

Vores ældre medborgere på plejehjem elsker cykelture med christianiacykler rundt i Roskilde og om-

egn. De ser steder, hvor de ikke har været i lang tid og nye steder, som de kun har hørt om. Passager-

nes glæde og taknemmelighed gør det til en oplevelse også for piloten. 
 

Meld dig for eksempel til en tur om ugen i sæsonen (marts – november). Få gerne en ven med på 

ideen, så I er to, der kører sammen - eller så I kan vikariere for hinanden. En tur varer typisk en times 

tid.  
 

Det er ikke svært, vi kører på stabile elcykler - og 

selvfølgelig får du introduktion til cyklen og en kø-

retime uden passagerer.  
 

Læs mere her: https://cyklingudenalder.dk/ 
 

Eller kontakt: 

Erik Andersen (pilot),  

e-mail: erik.andersen.4000@gmail.com   

tlf. 31 31 74 82 

 

 

 

Har du kigget i dit spamfilter? 
 

Enkelte medlemmer klager over, at mails fra RÆM ikke altid kommer i indbakken. Vi har kontaktet 

vores leverandør af medlemssystemet, som har det tekniske ansvar for udsendelse af RÆM-mails, og 

der er ikke fejl i systemet. Derfor råder vi til, at I med mellemrum tjekker spamfilter/mappe for uøn-

skede mails – blandt andet mails fra RÆM kan havne her, selv om de ikke er uønskede. 

 

 

Med venlig hilsen  

RÆMs bestyrelse 
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